Quarum litterarum exhibicionibus factis et perlectis continenciis earundem ipse
partes super premissis medelam iusticie per nos ipsis dari postularunt. Verum quia
predictus dominus Ulricus abbas metas supradicte possessionis Kouachy 1uxta continen-
ciam suorum instrumentorum meliori et evideniciori modo, quam predictus Georgius,
filius Petri de Nemchyn ostendisse et demonstrasse ex serie predictarum?? litterarum
capituli ecclesic Wachyensis memorate reperiebatur, ex eo nobis et baronibus ac nobilibus
regni nobiscum in iudicio assedentibus iuramentum domino®* Nicolao nunc eiusdem
monasterii abbati eo, quod predictus dominus Ulricus abbas in abbaciam Symigyensem
translatus extitit et promotus modo inferius specificando adiudicari debere videbatur,
Ideo unacum eisdem baronibus et nobilibus regni partibus benivole acceptantibus®
commisimus iudicantes eo modo, quod predictus dominus Nicolaus abbas nono se
nobilibus in octavis fest Beati lacobi apostoli proxime venturis presentibus domino
lohanne, plebano de Korpona et Iohanne dicto Taar hominibus regiis de curia regia pro
ambabus partibus ad hoc specialiter deputatis et testimoniis predicti capituli ecclesie
Wachyensis, que per ipsum capitulum ad id amicabiliter seric presencium transmitti
postulamus, in facie predicte terre litigiose comparendo primo ipse dominus abbas in
vestibus sui ordinis stando ad suum statum hoc, quod predicta particula terre litigiosa ad
tria aratra estimata semper ad predictam possessionem Kouachy predicti monasterii Sancti
Benedicti pertinuerit et nunc pertinere debeat, nunquam ad predictam possessionem
Nemchyn ipsius Georgii pertinuerit et nunc pertinere debeat, ad sue consciencie
puritatem dicere demumque predicti alii sui coniuratores ibidem resolutis cingulis,
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pedibus discalciatis et terram ad capita ipsorum levando ac gen<era>liter dicendo, prout
moris est iuxta consuetudinem regni iurare super terram, per eadem verba sacramentum
prestare teneantur, qui videlicet dominus abbas, si premissa conscienciose dixerit et ali1 sui
coniuratores, ut premittitur, prestiterint et prestare potuerint, tunc ipsam particulam terre
litigiosam ad tria aratra estimatam eidem monasterio Sancti Benedicti et per consequens
predicto. domino abbati et suo conventui, si vero idem dominus abbas premissa
conscienciose dicere et alii sui coniuratores, ut est premissum, prestare nollent vel non
possent, tune ipsam predicto Georgio ad dictam possessionem suam Nemchyn vocatam
applicando iidem homines regii®® et dicti capituli Wachyensis testimonia statuant et
committant eo iure, quo sibi pertinere dinoscuntur, perpetuo possidendam salvo iure
alieno. Et post hec seriem ipsius conscienciose fassionis ac furamentorum cum propriis et
possessionuni coniuratorum nominibus ac tocius facti peracti negocii processu ipse partes
in litteris eiusden capituli Wachyensis octavo die earundem octavarum festi Beati lacobi
apostoli nostro iudiciario examini reportare teneantur. Et quia ipsa iuramentalis deposicio
multa verba in se continet, ideo volumus, ut testimonium ipsius capituli pro parte
ciusdem domini abbatis ad videndum ipsum iuramentum deputatum cidem domino
abbati et singulis suis coniuratoribus de verbo ad verbum paulatim et seriatim recitare
teneatur, partibus tamen liberam concessimus concordandi facultatem, dummodo nos
iuxta extensionem gravaminis ¢ause ipsorum in eodem termino tanquam iudicem eorum
ordinarium velint complacare. Datum in Vissegrad, octavo die termini prenotati, anno
Domini Mo cceo Imo octavo.
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155.